

News Release

株式会社JVCケンウッド

2024年5月14日

ディズニーストアと「Victor」の共同企画、キャラクターボイス搭載イヤホンの第二弾が登場

ディズニーキャラクターをデザインした完全ワイヤレスイヤホン(計5モデル)を発売

~5月17日よりディズニーフラッグシップ東京、全国のディズニーストア、および ディズニー公式オンラインストア ディズニーストア.jpで発売~

株式会社JVCケンウッドは、Victorブランドより、ディズニーストアとの共同企画の第二弾として、完全ワイヤレスイヤホン「HA-A20T」に「ミッキーマウス」、「ミニーマウス」、「グーフィー」、「ベイマックス」、「ラプンツェル」をデザインしたモデル(計5モデル)をディズニーフラッグシップ東京、全国のディズニーストア、およびディズニー公式オンラインストアディズニーストア.jpにて、5月17日より発売します。

本モデルは、Victorブランドより発売中の完全ワイヤレスイヤホン「HA-A20T」をベースに、イヤホンと充電ケース、パッケージに、ディズニーの人気キャラクターより「ミッキーマウス」、「ミニーマウス」、「グーフィー」、「ベイマックス」、「ラプンツェル」をデザインしました。また、同企画の第一弾で好評を得たキャラクターボイスを搭載。電源ON/OFFと、ワイヤレス接続/切断をする際にそれぞれのキャラクターボイスでお知らせします。

品名	キャラクター	型名	色	希望小売価格(税込)	発売日
ワイヤレスステレオ ヘッドセット	ミッキーマウス	HA-A20T-MM	ブラック		
	ミニーマウス	HA-A20T-MN	ピンク		
	グーフィー	HA-A20T-GF	グリーン	7,200 円	5月17日
	ベイマックス	HA-A20T-BM	ホワイト		
	ラプンツェル	HA-A20T-RP	パープル		



<「HA-A20T-MM/MN/GF/BM/RP」の主な特長>

- ●完全ワイヤレスイヤホン「HA-A20T」がベースとなる5モデル
- 1. ディズニーキャラクターがデザインされた小型・軽量のスティック型ボディと充電ケース
- 2. 各キャラクターが電源ON/OFF、ワイヤレス接続/切断をお知らせするキャラクターボイスを搭載
- 3. イヤホン本体のみで最大7時間^{※1}連続再生、充電ケースによるフル充電と合わせて最大24時間^{※1}の長時間再生
- 4. 自動で本体の電源のON/OFFやワイヤレス接続ができるオートオン/オフ&オートコネクト機能を搭載^{※2}
- 5. 本体を軽くタッチするだけで、ボリューム調整ほか基本機能の操作が可能
- 6. 高音質ドライバーの搭載により、バランスの取れた心地よいサウンドを実現

- 7. オンライン会議や講義、テレワークなどでも快適に通話できるマイクミュート機能を搭載
- 8. 雨や水しぶきに強い生活防水仕様(IPX4) *3
- 9. 片耳での使用も可能※4
 - ※1:使用条件により変わります。
 - ※2:接続機器の仕様により、対応していない場合があります。
 - ※3: JIS保護等級4級 (IPX4) 相当、イヤホン本体のみ対応。
 - ※4:片側使用の場合、イヤホン本体での操作に制限があります。

<主な仕様>

<u> </u>			
型名	HA-A20T-MM/MN/GF/BM/RP		
ドライバーユニット	口径 6mm		
通信方式/出力	Bluetooth [®] 標準規格 Ver.5.3、Power Class 1 ^{※5}		
対応コーデック	SBC		
対応コンテンツ保護	SCMS-T 方式		
電池持続時間※1	イヤホン : 最大 7 時間、充電ケース : 最大 17 時間 (計 : 最大 24 時間)		
充電時間 ^{※1}	イヤホン : 約 2 時間、充電ケース : 約 3 時間		
質量	イヤホン : 約 4.2g x 2 個、充電ケース : 約 31.5g		
付属品	イヤーピース(XS/S/M/L)各 2 個、充電用USBケーブル、充電ケース		

※5:本機は2.4GHz帯の周波数を使用した無線機器です。周囲の環境や建物の構造、電子レンジなど2.4GHz帯を使用する機器や無線などの干渉により、音が途切れる場合や、受信距離が短くなる場合があります。

<取扱店舗について>

- ・販売開始:5月17日(金)より
- ・取扱店舗:ディズニーフラッグシップ東京、全国のディズニーストア店舗、ディズニー公式オンラインストアディズニーストア.jp http://disneystore.jp/c/victor/2024/
- *共同企画商品画像をご使用の場合は、コピーライトを必ずご記載ください。各画像のコピーライトは、上記記載内容をご確認ください。
- *品切れの際はご了承ください。
- * 商品のデザイン、価格、発売日、販売店舗、仕様は変更になる場合がございます。

<商標について>

- ・Bluetooth®のワードマークおよびロゴは、Bluetooth SIG, Inc.が所有する登録商標であり、株式会社 JVC ケンウッドはこれらのマークをライセンスに基づいて使用しています。
- ・その他、記載されている会社名、製品名は各社の商標およびその他の国における登録商標です。



<写真上段左から:「HA-A20T-MN」、「HA-A20T-BM」、「HA-A20T-RP」 写真下段左から:「HA-A20T-MM」、「HA-A20T-GF>

本件に関するお問い合わせ先

【報道関係窓口】株式会社 JVC ケンウッド 企業コミュニケーション部 広報グループ

TEL: 045-444-5310 〒221-0022 神奈川県横浜市神奈川区守屋町三丁目 12 番地

【お客様窓口】 JVC ケンウッド カスタマーサポートセンター

TEL: 0120-2727-87 (固定電話からはフリーダイヤル)/

0570-010-114 (携帯電話からはナビダイヤル) / 045-450-8950 (一部 IP 電話)

本資料の内容は発表時のものです。最新の情報と異なる場合がありますのでご了承ください。

www.jvckenwood.com